
گاه
ش

دان
گاه

ش
دان

یکشنبه  ۹ اردیبهشت 1403 

شماره  41۲4

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

۴

معـــاون علمـــی، فنـــاوری و اقتصـــاد دانش بنیـــان دیـــروز در نوزدهمیـــن 
مـــاه حضـــورش در ایـــن مجموعـــه بار دیگـــر مقابل خبرنـــگاران حاضر 
شـــد و به ســـوالات مختلف نمایندگان رســـانه ها پاســـخ گفت. روح الله 
دهقانی فیروزآبادی در نشست روز گذشته خود از تحولات اخیر در حوزه 
هوش مصنوعی گفت و مروری بر فضای دانش بنیان های کشور داشت. 

   رشد 300 درصدی بودجه معاونت علمی 
او در پاســـخ به ســـوال خبرنگار »فرهیختگان« درخصوص وضعیت و رشـــد 
ی در سال 1403 گفت: »بودجه  یاست جمهور ی ر بودجه معاونت علم و فناور
ی از دستگاه ها 20 درصد افزایش  عمومی امسال معاونت علمی مانند بسیار
داشـــته است. امســـال برخی منابع اختصاصی هم اضافه شد. سال گذشته 
بودجه بخش تملکی معاونت 200 میلیارد تومان بود اما امسال این بودجه 7 
گر این بخش را هم به بودجه اضافه کنیم،  هزار و 200 میلیارد تومان است که ا
بودجه معاونت نســـبت به ســـال گذشته 300 درصد افزایش پیدا کرده اما این 
« که به بحث  ردیف خاص امسال و سال آینده است. علاوه  بر این در بند »ز
عوارض گمرکی اشاره می کند، در سال گذشته بخشی از آن به معاونت علمی 
تعلق گرفت که بین معاونت و صندوق نوآوری و شکوفایی تقسیم شد. امسال 
گر محقق  قانـــون مصـــوب کرده که کل این بودجه به معاونت تعلق بگیرد که ا

شود، بودجه معاونت چهار پنج برابر خواهد شد.« 
او درخصوص کاهش بودجه برخی مجموعه ها مثل بنیاد ملی علم ایران که 
با کاهش بودجه 68 درصدی مواجه شـــده یا رشـــد محدود و اندک ستادهای 
ی و ستاد توسعه  یست فناور زیرمجموعه معاونت علمی مثل ستاد توسعه ز
علوم و فناوری های سلول های بنیادی که به ترتیب با افزایش 15 و 16 درصدی 
بودجه مواجه شده اند، توضیح داد: »ستادها از قبل یک بودجه اختصاصی 
داشته اند. سیاست ما این بوده که به دلیل خرد نشدن این مبلغ بودجه، عموم 
ی های راهبری جمع شـــود که بالاتر از  بودجه ســـتادها در مرکز توســـعه فناور
سایر ستادها قرار گرفته است تا بتوان آنها را مدیریت کرد. من نگران کاهش 
بودجه ســـتادها نیســـتم، چون همان طور که اشاره کردم ردیف بودجه ای برای 
گر از این طرف با کاهش بودجه مواجه شده اند،  این ســـتادها تعیین شـــده و ا
از طرف مرکز راهبردی بودجه شـــان افزایش پیدا کرده که متوســـط 20 درصد را 
ی های  شـــاهد هســـتیم. به عنوان مثال، ستاد نانو و ستاد توسعه علوم و فناور
سلول های بنیادی تنها از بودجه خودشان استفاده نمی کنند، بلکه معاونت 
یاست جمهوری نیز از محل مرکز توسعه فناوری های راهبردی  علم و فناوری ر

به ستادها کمک می کند.« 

   بودجه بنیاد ملی علم ایران نگران کننده است
او با اشاره به وضعیت بودجه بنیاد علم ایران تصریح کرد: »آنچه باعث نگرانی 

و ناراحتـــی من شـــده، بودجه بنیاد علم ایران اســـت کـــه با کاهش بودجه 67 
ی مواجه شـــده اســـت. بنیاد علم ایران امسال تشکیل  درصدی در ســـال جار
یادی هم برای شکل گیری آن انجام شده، سال گذشته یک  شد و زحمات ز
افزایش هفت هشت برابری بودجه برای آن اتفاق افتاد که این افزایش با کمک 
معاونت علمی و افزایش بودجه این ســـتاد رخ داد. این افزایش بودجه اثرات 
کنده کرد. امسال  بسیار خوبی به دنبال داشت و امید خوبی را در دانشگاه پرا
بودجه ای که سازمان برنامه وبودجه برای بنیاد ملی علم ایران مشخص کرده، 
بســـیار نگران کننده اســـت. البته تا هفته گذشته اوضاع عادی بود و خبری از 
این کاهش بودجه نبود و پیگیر هستیم تا مساله حل شود. من درباره کاهش 
بودجه بنیاد ملی نخبگان و بنیاد ملی علم ایران بسیار نگرانی دارم و نگران 

این مساله هستم که کاهش این بودجه آزاردهنده باشد.« 

   سرمایه  10 هزار میلیاردی 
برای صندوق پژوهش فناوری هوش مصنوعی

ی با اشاره به رتبه  ی و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور معاون علمی، فناور
ی  17 ایـــران در علـــم هوش مصنوعـــی و رتبه 70 تا 80 در کاربردهای این فناور
گفت: »از مهم ترین لازمه ها برای توسعه کاربردهای هوش مصنوعی، بهره مندی 
بـــری اســـت و عـــزم دولت برای توســـعه این  از زیرســـاخت ها و امکانـــات کار
ی به مخاطبان،  زیرساخت ها، با ایجاد زیرساختی برای ارائه خدمات اپراتور

جزم شده است.« 
دهقانی با اشـــاره به حمایت جدی دولت از توســـعه زیرســـاخت ها و راهبری 
ی هـــوش مصنوعـــی گفـــت: »ســـال گذشـــته گفت و گوهـــا و تعاملات  فنـــاور
گســـترده ای با دســـتگاه های مختلف شـــکل گرفت و تمامی دســـتگاه های 
ی محترم تا ســـازمان برنامه وبودجه و دیگر  اثرگـــذار از شـــخص رئیس جمهـــور
بخش ها، بر ضرورت شکل گیری یک مرکز ملی و شورای ملی راهبری در حوزه 
هوش مصنوعی به توافق رســـیدند. با مطالعه و بررســـی مدل های مختلف در 
کشورهای مختلف توسعه هوش مصنوعی در کشورهای مختلف، پس از ده ها 
جلسه با متخصصان و صاحب نظران حوزه هوش مصنوعی قرار بر این شد 
ی و کمک  کـــه یک شـــورای ملی راهبردی، کار نظـــارت، تنظیم گری، فراهم آور
به توســـعه زیرســـاخت های کلان هوش مصنوعی را عهده دار شود. مرکز ملی 
هوش مصنوعی ذیل رئیس جمهور تشـــکیل شـــده و با معرفی اعضای شورای 
راهبـــری، نشســـت های مختلفی بـــا بخش های مختلـــف از جمله صندوق 
ی و شـــکوفایی و صنـــدوق توســـعه ملی برگزار شـــد تـــا درنهایت ایجاد  نـــوآور
صندوق پژوهش فناوری با سرمایه گذاری 10 هزار میلیارد تومانی مصوب شد.« 
ی بـــا بیـــان اینکه »مرکـــز ملی هوش مصنوعی« در اولیـــن گام خود کمک به  و
ایجاد و توسعه یک اپراتور هوش مصنوعی را در کشور عهده دار شده است، 
افزود: »این اپراتور قرار است سه خدمت مهم و زیرساختی برای توسعه هوش 
کز داده یا دیتاســـنتر  مصنوعی شـــامل ایجاد یک »مزرعه پردازشـــی بزرگ«، مرا
بزرگ و نیز کتابخانه های بزرگ مانند کتابخانه های بزرگ زبانی و تصویری را 
ارائه دهد. این اپراتور هوش مصنوعی، خدمات سه گانه یادشده را در اختیار 

یم  دانشـــگاه ها، پژوهشـــگران، ســـازمان ها و نهادها قرار خواهد داد و امید دار
همان طور که توســـعه خدمات اینترنت نســـل چهارم تلفن همراه، تحولی را در 
ی این  اقتصاد دیجیتال و کســـب وکارهای این حوزه به ارمغان آورد، راه انداز
ی بتواند زمینه ساز تحول هوش مصنوعی در کشور  مرکز و ارائه خدمات اپراتور
ی و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور با اشاره به  شود.« معاون علمی، فناور
ضرورت نقش آفرینی همه دستگاه ها در تحول هوش مصنوعی کشور عنوان 
کـــرد: »مرکز ملی هـــوش مصنوعی، ماهیت و کاربردی فراتر از معاونت علمی 
دارد و معاونت علمی قرار اســـت یکی از کمک کننده ها به این مرکز باشـــد، 
بنابراین از همه دستگاه ها دعوت می کنم به توسعه این مرکز کمک کنند. ستاد 
هوش مصنوعی معاونت علمی قرار است با استفاده از ابزارهای این اپراتور به 
دانشگاه ها، متخصصان، پژوهشگران و شرکت های دانش بنیان و فناور کمک 

ی راهبردی و آینده ساز فراهم کنند.«  کند تا زمینه را برای توسعه این فناور

   رشد 100 درصدی شرکت های دانش بنیان بورسی 
تا پایان امسال

ی و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور با اشاره به حمایت  معاون علمی، فناور
از مردمی شـــدن شـــرکت های دانش بنیان با ورود این شـــرکت ها به بازار بورس 
گفـــت: »یکـــی از مصادیـــق بلوغ شـــرکت های دانش بنیان که نشـــانگر واقعی 
اقتصاد دانش بنیان هســـتند، عرضه این شـــرکت ها در بازار ســـرمایه و ورود به 
بورس اســـت.« او در ادامه افزود: »خوشـــبختانه با ایجاد بازارهای تخصصی 
یـــف شـــاخص های جدیـــد در بورس، حضور شـــرکت های دانش بنیان  و تعر
کنون بالغ بر 108 شـــرکت دانش بنیان  در بورس رشـــد قابل توجهی داشـــت و ا
ی رشـــد دو  یم این میزان تا پایان ســـال جار در بـــورس حضـــور دارند و امید دار

برابری داشته باشد.« 

   تخصیص متناسب حمایت ها 
در قالب نظام ارزیابی جدید دانش بنیان ها

ی و اقتصـــاد دانش بنیان رئیس جمهور بـــا بیان اینکه  معـــاون علمـــی، فنـــاور
یابی شـــرکت های دانش بنیان« گامی در  تصویـــب و اجـــرای »نظـــام جدید ارز
راستای تسهیل ایجاد دانش بنیان های نوپا، کمک به توسعه فعالیت  شرکت ها 
متناســـب با ابعاد و اندازه و تخصیص حمایت هایی متناســـب با ماهیت و 
یابی شـــرکت های  نیـــاز ایـــن شرکت هاســـت، افزود: »در قالب نظام جدید ارز
ی، میزان ایجاد اشتغال تخصصی و گردش  دانش بنیان، علاوه بر سطح فناور
یابی، به  مالی شرکت ها هم بررسی می شود و شرکت ها در این نظام جدید ارز
سه دسته دانش بنیان نوپا، فناور و نوآور تفکیک می شوند. بر مبنای معیارهای 
ی  ی شـــرکت از میانگین فناور یابی جدید، بالاتر بودن ســـطح فناور نظام ارز
کشـــور مورد توجه اســـت و میزان رشـــد شرکت، ایجاد اشـــتغال و گردش مالی 
مدنظر قرار می گیرد و متناسب با نوع هر شرکت، حمایت ها به صورت دقیق 
و متناســـب اختصاص می یابد.« دهقانی ادامه داد: »در نتیجه اجرای نظام 
یابی و شـــناخت شـــرکت های دانش بنیان، در حال حاضر قریب به  جدید ارز

هفـــت هـــزار شـــرکت نوپـــا، دو هزار شـــرکت نـــوآور و دو هزار شـــرکت فناور در 
کشـــور فعالیت دارند. معاونت علمی نیز متناســـب با ماهیت، ابعاد، گردش 
مالـــی و رونـــد فعالیـــت هر کدام از این شـــرکت ها، حمایت ها و تســـهیلات را 

تخصیص می دهد.« 
یابی شرکت های دانش بنیان به 10 پارک  ی با اشاره به محول شدن فرآیند ارز و
علم و فناوری معتمد کشور و تسهیل فرآیند دانش بنیان شدن هسته های فناور 
ی  یابی جدیـــد، پارک های علم و فناور دانشـــگاهی افـــزود: »در قالب نظام ارز
یابی شـــرکت های دانش بنیان  صاحـــب تجربـــه و معتمد به عنوان کارگزار ارز
یابی این دســـته از شـــرکت ها  نوپا، کمک کار معاونت علمی شـــده اند. با ارز
ی، فرآیند دانش بنیان شـــدن و طی فرآیندهای  توســـط پارک های علم و فناور
یابی ها  ی برای گروه های فناور دانشگاهی تسهیل خواهد شد و عمده ارز کار
ی صـــورت می گیرد.« دهقانی تصریح کرد: »پیش بینی  به صـــورت غیر حضور
یابی، حمایت از شـــرکت ها  ی و به کمک این نظام ارز می شـــود در ســـال جار
متوازن تر پیش برود، شناخت از نقاط ضعف و توانمندی  شرکت ها، شکلی 
واقعی تر و شـــفاف تر پیدا کند، ضمن آنکه تعداد قابل توجهی از شـــرکت ها 
و هســـته های فناور دانشـــگاهی و تحقیقاتی نوپا، آسان تر و سریع تر در قالب 

ی ملحق شوند.«  ی و نوآور یست بوم فناور شرکت های دانش بنیان نوپا به ز

   حمایت از شکل گیری حداقل 10 »غزال« فناوری
ی، با اشـــاره به  ی و اقتصـــاد دانش بنیان رئیس جمهور معـــاون علمـــی، فناور
ی عنوان کرد: »در ادبیات  حمایت از شـــکل گیری شـــرکت های »غزال« فناور
ی و اقتصاد دیجیتال دنیا، شرکت های با رشد متوالی و یکه تاز عرصه  فناور
خودشـــان، تحـــت عنـــوان یونیکورن یا تک شـــاخ مطرح شـــده اند کـــه عمدتا 
شرکت هایی در حوزه اقتصاد دیجیتال هستند و با رشد فزاینده و کنار زدن 
رقبای خود، به شرکت هایی با ارزش های بالای یک میلیارد دلار به یکه تاز آن 
حوزه تبدیل می شوند.« وی با بیان اینکه تجربه سرمایه گذاری روی تعداد قابل 
... تا  کز رشـــد و ی، مرا توجهی از اســـتارتاپ ها در قالب پارک های علم و فناور
به یک یونیکورن در عرصه خود تبدیل شوند، نشان می دهد حمایت از این 
ی خطرپذیر واقعی است، افزود: »عمدتا دست  شرکت ها نیازمند سرمایه گذار
ی چندان باز نیست اما نوع  کشورهایی همچون ما برای این نوع سرمایه گذار
دیگری از سرمایه گذاری و حمایت وجود دارد از شرکت هایی همچون غزال ها، 
ی آنها، میزان رشـــد این شرکت هاست  ی رو ک حمایت و ســـرمایه گذار که ملا
ی این شـــرکت ها از جنس برافکـــن و تحول آفرین نبوده  ی و فناور و نـــوع نـــوآور
و از جنـــس بهبودبخـــش و ارتقا  دهنده اســـت.« دهقانی با بیان اینکه جامعه 
ی شدن  ، از ظرفیت بالقوه غزال فناور 800 تایی شرکت های دانش بنیان فناور
برخوردارند، ادامه داد: »در قالب برنامه شرکت های پیشرو که از چهار ماه پیش 
اجرایی شده، قرار است از این 800 شرکت فناور که 8 درصد کل شرکت ها را 
شامل می شود در قالب این برنامه، 100 شرکت برای تبدیل شدن به غزال های 
ی شـــده  و پیش بینی می شـــود تا پایان امســـال  ی هدف گذار ی و نـــوآور فنـــاور

حداقل 10 شرکت به عنوان شرکت های غزال معرفی شوند.« 

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان در پاسخ به »فرهیختگان«:

بودجه 1403 بنیاد ملی نخبگان و بنیاد علم نگران کننده است

»فرهیختگان«  واکنش های داخلی به برخورد با دانشجویان معترض دانشگاه های آمریکا را بررسی کرد

از نامه نگاری دانشگاه ها تا فریادهای اعتراضی دانشجویان
یم صهیونیستی  دانشگاه های آمریکایی از ابتدای درگیری های خونین رژ
یکـــرد جنگ طلبانه و عملکرد  در جنـــگ اخیـــر مواضع مختلفی ضد رو
کنش به اتفاقات اخیر  وحشیانیه غاصبان قدس شریف ابراز کرده اند. وا
ضدبشری در غزه حالا شدت بیشتری هم گرفته؛ دانشجو و استاد را درکنار 
یم صهیونیســـتی متحد کرده است.  هم علیه سیاســـت ها و جنایت ها رژ
آن گونه که رســـانه های خارجی گزارش کرده اند در یک هفته اخیر حدود 
کسیوس  600 نفر حداقل در 15 دانشـــگاه آمریکایی دســـتگیر شـــده اند. ا
یک وب ســـایت آمریکایی است که درخصوص آغاز جریان اعتراضات 
دانشـــجویان نوشـــته دانشـــجویان در 17 آوریل پس از شـــهادت مینوچه 
نعمت شـــفیق، رئیس دانشـــگاه کلمبیا در مقابل کنگره، اردوگاهی را در 
محوطه این دانشگاه کلمبیا برپا کرده اند. او بیش از همتایانش در هاروارد 
و پن درطول شهادت های مشابه قبلی، با قانونگذارانی که از اعتراضات 
دانشجویی انتقاد می کردند، همسو بود. 18 آوریل، شفیق از اداره پلیس 
نیویورک خواست اردوگاه دانشجویان را جمع کند. از آن زمان، اردوگاه های 

همبستگی و تحصن ها در دانشگاه های سراسر آمریکا برپا شده است. 
تظاهرات دانشجویی علیه جنگ غزه بیش از شش ماه است در سراسر 
ی اســـت اما این تظاهرات با حوادث هفته گذشـــته  آمریکا درحال برگزار
ی تجمعات اعتراضی در حمایت  شدت گرفت. برخی رسانه ها از برگزار
از مردم فلســـطین در بیش از 30 دانشـــگاه آمریکایی خبر دادند. جریانی 
گرچه از دانشگاه کلمبیا شروع شد، حالا در دانشگاه براون، دانشگاه  که ا
یدا، دانشگاه جورج  ایالتی پلی تکنیک کالیفرنیا، دانشگاه بین المللی فلور
، دانشـــگاه  واشـــنگتن، دانشـــگاه نورث وســـترن، دانشـــگاه ایالتی اوهایو
پرینستون، دانشگاه آریزونا، دانشگاه مریلند، دانشگاه میامی و دانشگاه 
تگـــزاس به شـــکل تجمعـــات کوچک و بزرگ خود را نمایان کرده اســـت. 
البته این جریان اعتراضی محدود به دانشگاه های آمریکایی هم نمانده 
کنون دانشـــگاه های کشـــورهای دیگر نیز شاهد  و اواخر هفته گذشـــته تا
تجمعاتی در حمایت از مردم فلسطین بوده اند. دانشجویان دانشگاه علوم 
یس درکنار توست«  یس در حمایت از غزه با شـــعار »غزه، پار سیاســـی پار

تحصن کردند. تجمع همبستگی با غزه در دانشگاه های تونس هم دیروز 
کستان شعارهایی  برگزار شـــده اســـت. دانشجویان حامی فلسطین در پا
در حمایت از غزه و آزادی فلسطین سردادند و اجازه سخنرانی به سفیر 
آلمان ندادند. فضای داخلی دانشگاه هم روز گذشته تحت تاثیر همین 
وقایع بود. شـــخصیت های دانشـــگاهی کشور نیز نسبت به این اتفاقات 
موضع گرفتند. دانشگاه علم و صنعت ایران در نامه ای به رئیس دانشگاه 
کلمبیا ضمن محکومیت دستگیری، درخواست مدارا و آزادی اساتید و 
دانشجویان معترض را ارائه کرده است. عباس نیک نژاد، رئیس دانشگاه 
میبـــد در نامـــه ای به رئیس دانشـــگاه کلمبیا نوشـــت: »نمی دانم چگونه 
یـــد ایـــن صحنه های دلخـــراش را ببینید و ســـکوت کنید. دنیا از  حاضر
شما به عنوان یک دانشمند انتظار دارد این جنایات را محکوم کنید و به 
دانشجویان غیور خود فرصت اعتراض بدهید. سزاوار نیست، دانشجویان 
را به دســـت پلیس بی رحم انداخت.«دانشـــجویان و دانشگاهیان تهران 
مقابل ســـردر این دانشـــگاه شعارهای اعتراضی ســـردادند. تجمع پرشور 

دانشـــجویان مشـــهدی در صحن دانشـــگاه فردوسی مشـــهد برگزار شد. 
پا در  ینی در حمایت از جنبش دانشگاه های آمریکا و ارو دانشجویان قزو
دانشگاه فنی وحرفه ای شهید بابایی قزوین تجمع کردند. دانشجویان در 
دانشـــگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی، دانشگاه شهید چمران 
، دانشـــگاه شـــاهد نیز با در دست داشـــتن پرچم فلسطین به شکل  اهواز
کنش نشان دادند  گانه ای به اتفاقات اخیر در دانشگاه های آمریکا وا جدا
و در حمایت از مردم مظلوم غزه شعار دادند. در دانشگاه تبریز نیز بعد 
کرم)ص( تجمعی  ی نماز ظهر و عصر از صحن مسجد پیامبر ا از برگزار
با حضور دانشجویان و اساتید برگزار شد. دانشگاه صنعتی امیرکبیر هم 
کید کرد: »درپی سیاست های حمایتی و ضدبشری  با صدور بیانیه ای تا
یم منفور صهیونیســـتی، در روزهای  ایالات متحـــده آمریکا از جنایات رژ
اخیر و به رغم بایکوت خبری، شـــاهد انتشـــار تصاویری تاســـف برانگیز 
و شـــرم آور از ســـرکوب و برخـــورد خشـــونت بار پلیـــس آمریکا با اســـاتید و 

دانشجویان حامی فلسطین هستیم.« 

ندا اظهری 
مترجم
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مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

0۹108106535
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مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر آلبوغبیش فرزند جباری به شماره شناسنامه 
1940379709 صادره از ماهشـــهر در مقطع رشـــته حقوق گرایش قضایی صادره از 
واحد دانشگاهی اهواز با شماره 179410603782 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد 
( خیابان کارگر جنوبی کدپســـتی  اهواز به نشـــانی اهواز فلکه کارگر ) فرهنگ شـــهر

68875 – 61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه نسا کاظمی اسکری فرزند شیرعلی به شماره 
شناسنامه 104 صادره از جیرفت در مقطع کارشناسی رشته دبیری الهیات صادره 
از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک )گواهی موقت ودانشنامه( را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
ــن  ــر دارد زمیـ ــگان( در نظـ ــان )خوراسـ ــد اصفهـ ــامی واحـ ــگاه آزاد اسـ دانشـ
ک ثبتـــی 1812  ی میـــدان تره بـــار دارای پـــلا واقـــع در منطقـــه گـــورت روبـــه رو
یـــال  را بـــه مســـاحت 35670 مترمربـــع بـــه قیمـــت پایـــه 40/000/000 میلیـــون ر
را از طریـــق مزایـــده عمومـــی بـــه اشـــخاص حقیقـــی یـــا حقوقـــی واجـــد شـــرایط 
گـــذار نماید. متقاضیـــان در صـــورت تمایـــل  منـــدرج در اســـناد مزایده وا
ی جهـــت بازدید جهـــت  گهـــی بـــه مـــدت 10 روز کار یـــخ درج ایـــن آ از تار
یافـــت اســـناد مربوطـــه بـــه اداره دبیرخانـــه ایـــن  شـــرکت  در مزایـــده و در
واحد دانشـــگاهی واقـــع در اصفهـــان، خیابـــان جـــی شـــرقی، ارغوانیـــه، 
ی اندیشـــه، طبقـــه دوم یـــا بـــه ســـایت  بلـــوار دانشـــگاه، ســـاختمان ادار

 www.khuisf.ac.ir مراجعـــه نماینـــد.
شرایط مزایده:

1- ارائـــه ضمانت نامـــه بانکـــی معتبـــر در وجه دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد 
یست  یال)هفت میلیارد و دو اصفهان )خوراسگان( به مبلغ 7/200/000/000 ر
یـــال(  یا واریز وجه فوق به حســـاب شـــماره 0115860566002 بانک  میلیون ر
صـــادرات ایران جهت مزایـــده زمین بـــه نـــام دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد 

اصفهان )خوراسگان(.
2- واریز فیش بانکی به مبلغ 2/000/000 به حساب شماره 0115860566002 بانک 
صادرات ایران  مزایده زمین نت  به نام دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد اصفهان 

)خوراسگان( بابت خرید اسناد مزایده. )ارائه فیش واریزی الزامی است.(
3- دانشگاه در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  آ
حوزه ثبتی قائم شهر نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ک متقاضیانی که در هیات  ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 20 / 9 /1390 املا
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
ک 47 اصلی بخش 164061  ک متقاضیان واقع در قریه سیاهکلا پلا گهی می گردد: املا آ
فرعی به نام آقای حسن درزی بورخانی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
61 / 196 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقایان رضا علی فیضی و حسن امیری و علی 
پور رمضان سیدی مالک رسمی. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
گهی  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
گهی رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذی نفع  و در روستاها علاوه بر انتشار آ
گهی و در روستاها  به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۵ / ۰۱ / ۱۴۰۳تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۹ / ۰۲ / ۱۴۰۳ 
میم الف: ۱۶۹۳۵۸۶ 
ک شهرستان قائم شهر مرتضی قاسم پور  -  رئیس اداره ثبت اسناد و اما

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد سبزوار در نظر دارد نسبت به فروش کتاب و اموال 

مستعمل و اسقاطی خود از طریق مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای 

صلاحیـــت اقـــدام نماید. لـــذا از متقاضیان محترم دعـــوت می گردد جهت 

گهی به نشـــانی  یخ درج آ ی از تار خرید اســـناد مزایده ظرف مدت 10 روز کار

- انتهای بلوار دکتر ســـیادتی– مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی سبزوار  ســـبزوار

ی دانشگاه مراجعه نمایند. مدیریت ادار

● کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

گهی و کارشناسی قیمت بر عهده برنده مزایده می باشد. ● هزینه های درج آ

● تلفن تماس: 051-41442441

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد سبزوار

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد سبزوار در نظر دارد اجاره قسمتی از سالن ورزشی 

خود را به مساحت 140 مترمربع و نیز اجاره قسمتی از انبار مرکزی به مساحت 

800 مترمربـــع خـــود را از طریـــق مزایده به اشـــخاص حقیقـــی و حقوقی دارای 

گـــذار نماید. لذا از متقاضیان محتـــرم دعوت می گردد جهت  صلاحیـــت وا

گهی به نشـــانی  یخ درج آ ی از تار خرید اســـناد مزایده ظرف مدت 10 روز کار

- انتهای بلوار دکتر ســـیادتی – مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی سبزوار  ســـبزوار

ی دانشگاه مراجعه نمایند. مدیریت ادار

● کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

گهی و کارشناسی قیمت بر عهده برنده مزایده می باشد. ● هزینه های درج آ

● تلفن تماس: 051-41442441

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد سبزوار


